
2020 年 11 月 11 日 

 

お取引様 各位 

BX テンパル株式会社 

西日本営業部 

 

「プチシェード」販売中止についてのご案内 

 

拝啓 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 また日頃より当社製品をご愛顧頂き、誠に有り難うございます。 

 

 この度 表記製品について、コロナウイルスにより適宜生産継続が難しくなった事を含み、

「年間販売数量」・「部材仕入先の仕様変更」等々の諸事情により、新規の販売を中止する事

になりましたのでご連絡申し上げます。 

 

但し、見積提出中及び受注継続中の案件、またメンテナンス用部材に関しては当面の間出

荷対応させていただきますので、各営業担当までご連絡を頂ければと思います。 

 

 今後も高品質な製品・サービスをご提供させて頂くため一層の努力をして参る所存です。 

何卒ご理解のほどお願い申し上げますとともに、変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 実施時期 2020 年 12 月 15 日（火）受付を最終日と させて頂きます。 

以上 

 


